2024 年 12 月 16 日

関係各位

コムシス株式会社

代表取締役社長 行武 剛

株式会社マーブルとコムシス株式会社の合併について

株式会社マーブルとコムシス株式会社は、下記の通り合併することを予定しております。

合併後も引き続き、より高品質で価値あるサービスの提供に努めてまいります。ご理解の程、

どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

【合併日】

 2025 年 4 月 1 日（予定）

【合併会社】

 株式会社マーブル（存続会社）

 コムシス株式会社

【株式会社マーブル(存続会社)の概要】

 商   号     株式会社マーブル

本社所在地     東京都中央区日本橋本町 4-8-14  東京建物第 3 室町ビル

資 本 金     100 百万円

代 表 者     代表取締役社長 田村 浩一

コーポレートサイト  https://www.marble-corp.co.jp/

【本件に関するお問合せ先】

 コムシス株式会社 経営企画部

以上